
Relaxační masážní přístroj na hlavu
Model: JB-689
EAN: 5907451335758

Úvod
1. Přístroj používá komfortní ergonomický design, aby se při nasazení přizpůsobil křivkám lidské hlavy a svíral její pokožku.
2. Nabízí 3 úrovně masážní vibrací pro odpočinek hlavy.
3. Vzhled připomíná tvar „mláděte chobotnice” - obratný, moderní a módní, poskytuje 12 odpojitelných masážních drápů s jednoduchou instalací a pohodlným 

nošením.
4. Napájení na 2x AAA baterie

Popis přístroje
Jak používat:
S�skněte tlačítko ON/OFF pro zapnu� přístroje, automa�cky poběží v 1. úrovni masírování, opakovaným s�sknu�m tlačítka přepnete na 2. úroveň a znova přepnete 
na 3. úroveň, po dalším s�sknu� se přístroj vypne.

Obsah balení
1x Masážní přístroj
12x Masážní dráp
1x Návod k použi�

Výkonnostní parametry
Napájení: 2x AAA baterie
Udávaný příkon: 1.2W
Materiál: ABS

Upozornění
1. Při silných bolestech hlavy po použi� by měli pos�žení vyhledat pomoc lékaře
2. Přístroj není vodě-odolný a nesmí se umývat vodou
3. Pozorně si přečtěte uživatelský manuál

Tlačítko zapnutí/vypnutí
Operační dioda

Tělo přístroje

Masážní dráp


	Stránky 1

